

Koirapuisto Asikkalassa

ELINVJA 20.09.2023 § 49
368/10.03.01.00/2023

Asikkalassa on yksi koirapuisto, joka sijaitsee Rantakulmalla osoitteessa Kissalankuja 1. Koirapuisto on toteutettu aikoinaan innokkaiden koiraharrastajien talkootyönä kunnan toimittamalla materiaaleilla. Puiston ylläpito tapahtuu talkoilla.

Elinvoimapaalvelut toteutti marraskuussa 2021 kyselyn koskien Asikkalan koirapuistoa. Puisto on kaivannut jatkokehittämistä, minkä vuoksi käyttäjiltä sekä muilta asiasta kiinnostuneilta tiedusteltiin miten koirapuistoa tulisi kehittää, jotta se toimisi entistä paremmin.

Kyselyyn saatiin vastauksia yhteensä 32 kpl.

- Vastanneista yli 65 % pitivät koirapuistoa tarpeellisena.
- Kunnostusta toivottiin mm. aitoihin, porttien/ovien lukituksiin, valaistukseen, puiston pohjaan ja pysäköintialueeseen. Lisäksi toivottiin alueen yleistä siistimistä.
- Puistoa toivottiin rajattavan selkeästi pienten ja isojen koirien osioihin, jolla taataan koirien turvallisuutta.
- Puistoa toivottiin laajennettavaksi metsän yhteyteen.
- Koirapuistoon kaivattiin istuimia, pöytää, roska-astioita, koirankakkapussiautomaattia, opasteita, ilmoitustaulua, vesipistettä sekä välineitä koirien kouluttamista varten.
- Puiston sijaintia pidettiin osittain hyvänä ja toimivana, mutta osa vastanneista toivoi puistoa lähemmäs keskustaa esim. kanavalle. Toiveena esitettiin myös puistojen määrän lisäämistä kunnassa.

Valtuutettu Yrjö Mattila on jättänyt aloitteen 12.6.2023 koirapuiston perustamisesta. Mattila ehdottaa kunnan virallisen koirapuiston perustamista Asikkalaan. Sen tulisi palvella mahdollisimman laajasti asikkalalaisia, jolloin sopivin paikka voisi Mattilan mukaan olla kunnan puiston yhteydessä tai osana. Muu vaihtoehto voisi olla Aurinkovuoren parkkipaikan yhteyteen perustettava koirapuisto. Mattila ehdottaa, että vuoden 2024 talousarvioon sisällytetään koirapuiston perustamiseksi riittävän suuruinen määräraha.

Teknisissä palveluissa on keskusteltu uuden mahdollisen koirapuiston sijoittamisesta ja hankintakustannuksista. Kustannustehokkain tapa olisi sijoittaa koirapuisto esimerkiksi vanhaan puistoon, jonka käyttö on vähentynyt. Tällöin olemassa oleva infra ja pohja olisi hyödynnettävissä. Koirapuiston koosta ja sijainnista riippuen hankintakustannukset liikkuvat

60 000 – 100 000 euron välillä. Puiston ylläpitoon on varauduttava 10 000 eurolla vuosittain (sähköt, roskat + muu alueen hoitaminen).

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että 1. valtuustoaloitteessa esitetyn koirapuiston perustamista tarkastellaan vuoden 2026 talousarviota laadittaessa, kunnan kiristyneestä taloustilanteesta johtuen. 2. Rantakulmalla sijaitsevaa koirapuistoa kohennetaan hankkimalla sinne roska-astia, penkki, pöytä sekä tarvittavat opastetaulut. Muihin talkootyöllä toteutettaviin koirapuiston kohennustöihin kunta voi tarjota materiaaleja.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin. Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että 1. valtuustoaloitteessa esitetyn koirapuiston perustamista tarkastellaan vuoden 2026 talousarviota laadittaessa, kunnan kiristyneestä taloustilanteesta johtuen. 2. Rantakulmalla sijaitsevaa koirapuistoa kohennetaan hankkimalla sinne roska-astia, penkki, pöytä sekä tarvittavat opastetaulut. Muihin talkootyöllä toteutettaviin koirapuiston kohennustöihin kunta voi tarjota materiaaleja.